

ENGINEER'S ESTIMATE

Foothills Paving
Berkley Insurance

item	Description	Unit	Bid Quant.	Unit Price	Total Cost	Price	Cost
408-1	Crack Seal	Ton	52.00	\$3,675.00	\$ 191,100.00	3,012.00	156,624.00
408-2	Mastic	LB	80,000.00	\$3.40	\$ 272,000.00	1.67	133,600.00
409-3	Cape Seal	SY	525,000.00	\$5.00	\$ 2,625,000.00	4.04	2,122,050.00
626-1	Remobilization	EA	1.00	\$1,300.00	\$ 1,300.00	1,150.00	1,150.00
627-1	Pavement Marking Paint (Waterborne)	GAL	1.00	\$125.00	\$ 125.00	560.00	560.00
627-2	Epoxy (Lane Marking Alternative)	GAL	1.00	\$250.00	\$ 250.00	840.00	840.00
627-3	Thermoplastic Pavement Marking (Lane markings)	SF	550.00	\$3.75	\$ 2,062.50	5.54	3,047.00
627-4	Preformed Thermoplastic Pavement Marking (X-Walk, Stop Lin	SF	3,500.00	\$10.00	\$ 35,000.00	10.92	38,220.00
627-5	Preformed Thermoplastic Pavement Marking (Word Symbol)	SF	65.00	\$15.00	\$ 975.00	17.92	1,164.80
627-6	Pavement Tabs	EA	1,570.00	\$2.05	\$ 3,218.50	1.70	2,669.00
630-1	Traffic Control Arterial Streets	LS/DAY	7.00	\$2,750.00	\$ 19,250.00	1,085.00	7,595.00
630-2	Traffic Control Collector/Local Streets	LS/DAY	18.00	\$2,750.00	\$ 49,500.00	1,410.00	25,380.00

Total \$ **3,199,781.00** 2,492,899.80

Textura Fee

0.17 4,237.93



2,497,137.73

Awarded to Foothills Paving for \$2,497,137.73